[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета КАНЕЛОВСКОГО сельского поселения

 Староминского района ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от  30.09.2015                                                                                         №11.3
ст-ца Канеловская
О внесении изменений в решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 28.06.2011 года №19.11 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом  министерства финансов Краснодарского края от 10.09.2015 года № 205-5360/15-18-07, руководствуясь, статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 28.06.2011 года №19.11 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:
         1.1. исключить  пункт 1.1 «физических лиц, постоянное место жительства которых за пределами Канеловского сельского поселения Староминского района, точный адрес которого неизвестен;»;

          1.2. исключить пункт 2.1  «информации органа регистрационного учета о снятии с учета физических лиц по Канеловскому сельскому поселению Староминского района, адрес проживания которого неизвестен и справка налогового органа о суммах недоимки, задолженности по пеням и штрафам по основаниям, предусмотренным пунктом 1.1 настоящего решения;».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на     комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений, транспорта, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Демиденко И.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                      Г. Н. Костенко